

UUSYRITYSKESKUS ENSIMETRIN VUODEN 2016 ASIAANTUNTIJA ON MAX GYLLING

Max Gylling palkittiin tänään 21.6. Tampereen Seudun Uusyrityskeskus ry Ensimetrin Asiantuntijapäivässä.

Toimitusjohtaja Max Gyllingin yritys Gylling Accounting Oy on toiminut Ensimetrin neuvontaverkostossa yli 20 vuoden ajan ja on tehnyt erinomaista yhteistyötä uusyrityäjyyden edistämiseksi Pirkanmaalla. Maxin isä Mario aloitti vuonna 1996 asiantuntijayhteistyön Tampereelle pari vuotta aiemmin perustetun uusyrityskeskukseen kanssa. Max on jatkanut yhteistyötä yrityksen sukupolvenvaihdoksen jälkeen vuodesta 2006.

Max Gylling on auttanut omaa yritystoimintaa suunnittelevia taloushallinto- ja rahoitusasioissa sekä yritystoiminnan kehittämisessä. Ensimetrin neuvontapalvelun käyttäjiltä saatu palaute on ollut poikkeuksetta kiitettävää. Yhteensä lähes 700 yrittäjäehdokasta on saanut vuosien aikana Gylling Accounting Oy:n neuvonta-apua yritystoimintaa käynnistettäessä.

Gylling Accounting Oy ei ole perinteinen kirjanpito toimisto, joka kirjaa vain yrityksen liiketapahtumia. Gylling on liiketoiminnan pyörittämiseen ja tietotekniikkaan keskittyvä monipuolinen yritystavaratalo. Max Gyllingin mukaan yrityksen työkaluja ovat liiketoimintaosaaminen, rahoituksen tuntemus, palkanlaskenta, kirjanpito, yritysjärjestelyt sekä talouden ja tuotannon tietojärjestelmäpalvelut. Max neuvoo esimerkiksi kuinka hankitaan rahoitusta alkavalle yritykselle, miten yritystoimintaa voidaan kasvattaa yrityskaupalla tai miten verkkokaupan tulorahoitus toimii.

Ensimetri palkinnut asiantuntijoitaan jo vuodesta 2005

Uusyrityskeskus Ensimetri on palkinnut neuvontaverkostossa mukana olevia asiantuntijoita jo vuodesta 2005. Asiantuntijaverkosto koostuu paikallisista toimijoista ja kattaa kaikki yrittäjän tarvitsemat palvelut sekä tarjoaa henkilökohtaista apua yrittämistä suunnitteleville. Laaja asiantuntijaverkosto ja yritysalamän panos sekä maksuton asiantuntija-apu on merkinnyt alhaisia kustannuksia niin yhteiskunnalle kuin yrittäjäksi aikoville.

Lisätietoja:

Gylling Accounting Oy, toimitusjohtaja **Max Gylling**, p. 040 545 7252
Uusyrityskeskus Ensimetri, kehittämisspällikkö **Kaj Heiniö**, p. 050 371 5030

Uusyrityskeskus Ensimetri antaa Tampereen kaupunkiseudulla maksutonta neuvontaa yritystoimintaa suunnitteleville ja alkaville yrittäjille. Ensimetrillä on laaja asiantuntijaverkosto, jonka 170 yritysalamän osaajaa neuvovat maksutta alkavia yrittäjiä. Viime vuonna Ensimetrin kautta toimintansa aloitti 720 uutta yritystä. Laatu kriteerit edellyttävät, että kahden vuoden kuluttua yli 90 prosenttia ja viiden vuoden kuluttua vähintään 80 prosenttia Uusyrityskeskus Ensimetrin kautta toimintansa aloittaneista yrityksistä on edelleen toiminnassa.

